REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 17

viernes 20 de enero de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

QUE ADMITEN LA CANCELACION

EXPEDIENTE No. OFICIO

2 54252
4 50146
5 78894
8 6207
8 40516
8 40517
92 218894
92 227809
92 227810
92 336839
92 343620
94 51124
96 49125

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible a publico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo.

737
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
805
820

ACCIONANTE

HB HUMAN BIOSCIENCE SAS
LOTTO SPORT ITALIA SPA

COMITE INTERNATIONAL OLYMPIQUE

MADEIRA SERVICESLTD.
GLOBAL IMPORTACIONESASI
GLOBAL IMPORTACIONES ASI
LAB BIOFREN LTDA.

A SA.S.
A SA.S.

LABORATORIOS INCOBRA SA.
LABORATORIOS INCOBRA SA.
LABORATORIOS INCOBRA SA.
LABORATORIOS INCOBRA SA.

ZAPATA VILLABONA GLORIA

RAQUEL

EDITORA SURCOLOMBIANA SA.

del diaviernes 20 de enero de 2012. El titular de la marca se notificaré personal mente.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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NOTIFICADO A

MAURICIO JARAMILLO
JERONIMO CASTILLO BONILLA

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

PABLO ANDRES VELASCO ORDONEZ
NESTOR JAVIER GONZALEZ GUATAME
NESTOR JAVIER GONZALEZ GUATAME
JORGE ARTURO ROMERO PRIETO

LUIS SUAREZ CAVELIER

LUIS SUAREZ CAVELIER

LUIS SUAREZ CAVELIER

LUIS SUAREZ CAVELIER

CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
DIEGO MUNOZ MARROQUIN

VENCIMIENTO

18/04/2012
18/04/2012
18/04/2012
18/04/2012
18/04/2012
18/04/2012
18/04/2012
18/04/2012
18/04/2012
18/04/2012
18/04/2012
18/04/2012
18/04/2012



Se desfijahoy, viernes 20 de enero de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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