REPUBLICA DE COLOMBIA SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 17

viernes 20 de enero de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

QUE ADMITEN LA CANCELACION

EXPEDIENTE No. OFICIO ACCIONANTE			NOTIFICADO A	VENCIMIENTO
2 54252	737	HB HUMAN BIOSCIENCE SAS	MAURICIO JARAMILLO	18/04/2012
4 50146	794	LOTTO SPORT ITALIA SPA	JERONIMO CASTILLO BONILLA	18/04/2012
5 78894	795	COMITE INTERNATIONAL OLYMPIQUE	LUZ CLEMENCIA DE PAEZ	18/04/2012
8 6207	796	MADEIRA SERVICES LTD.	PABLO ANDRES VELASCO ORDÓÑEZ	18/04/2012
8 40516	797	GLOBAL IMPORTACIONES ASIA S.A.S.	NESTOR JAVIER GONZALEZ GUATAME	18/04/2012
8 40517	798	GLOBAL IMPORTACIONES ASIA S.A.S.	NESTOR JAVIER GONZALEZ GUATAME	18/04/2012
92 218894	799	LAB BIOFREN LTDA.	JORGE ARTURO ROMERO PRIETO	18/04/2012
92 227809	800	LABORATORIOS INCOBRA S.A.	LUIS SUAREZ CAVELIER	18/04/2012
92 227810	801	LABORATORIOS INCOBRA S.A.	LUIS SUAREZ CAVELIER	18/04/2012
92 336839	802	LABORATORIOS INCOBRA S.A.	LUIS SUAREZ CAVELIER	18/04/2012
92 343620	803	LABORATORIOS INCOBRA S.A.	LUIS SUAREZ CAVELIER	18/04/2012
94 51124	805	ZAPATA VILLABONA GLORIA RAQUEL	CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS	18/04/2012
96 49125	820	EDITORA SURCOLOMBIANA S.A.	DIEGO MUÑOZ MARROQUIN	18/04/2012

Para los efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al público en la cartelera de la Superintendencia de Industria y Comercio, por el término de las horas de trabajo. del dia viernes 20 de enero de 2012. El titular de la marca se notificará personalmente.

MARIA CONSUELO CASIJ REY SECRETARIO GENERAL AD HOC MARIA CONSUELO CASIJ REY SECRETARIO GENERAL AD HOC